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İnsanoğlunun tarihi bir anlamda onun bir parçası olan kişi adla-
rının ve yer adlarının da tarihidir. Zamanın akışı içerisinde insanla-
rın kültürlerindeki gelişime paralelolarak kullandıkları adlar da de-
ğişiklikler göstermiştir. Bir zamanlar ilbeyi, Gülbeyi, Yol Kulu,
Göç Beyi olan adlarımız iran'dan geçip Anadolu'ya gelirken Alqad-
din.Keykubad olmuş, Gıyaseddin Keyhusrev olmuş. Sanki Araplar'a
da Iranlılar'a da h9Ş görünmeye çalışmışız. Kraldan fazla kraleı ule-
mamız sayesinde ıslamiyetle birlikte isimlerimiz de değişmeye baş-
lamış. Bu değişim bugün de devam etmekte ve kültürel etkinin izle-
ri çocuklarımızın adlarında kendini göstermektedir. Bazı batıcı
aydınlarımız çocuklarına Cesika, Melissa gibi yabancı adları koy-
mayı ilericilik saymakta ve bununla tatmin olmaya çalışmaktadır.
Dini düşünceleri ön planda tutan bir grub ise, İslamı çocuklarının
adlarında yaşamak istercesine bugüne kadar hiç duymadığımız bazı
Arapça kökenli adları çocuklarına vermektedirler. Tarihi ve milli
duyguları ağır basan bazı vatandaşlarımız KutalmıŞ'ları, ilalmıŞ'ları,
Çağrı'l~ı, Kürşat'ları tarih sayfalarından alıp günümüze taşımakta-
dırlar. Isimlerde siyasi izleri ve etkileri görmemiz de her zaman
mümkündür. Merhum Adnan Menderes'in idamından sonra bazı va-
tandaşlarımız, bir tür bağlılık mesajı gibi çocuklarına Menderes adı
vermeye başlamıştır. 1960'lara kadar bir coğrafi ad, bir nehir adı
olarak bildiğimiz isim bu tarihten sonra kişi adı olarak kullanılır ol-
du. 1970'lerden sonra görmeye başladığımız Devrim'ler, Evrim'ler,
Ecevit'ler siyasi etkilenmenin ürünleridir. 1974 Kıbrıs Barış Hare-

* Bu makale 26-27 Temmuz 1991 tarihinde XI. Hitit Festivali etkinlikleri arasında
düzenlenen Türk Kültür Tarihi içerisinde Çorum Sempozyumu'nda tebliğ olarak sunul-
muştu. Bugüne kadar kitap haline getirilmediğinden genişletilerek yayınlanmasında fayda
görülmüştü~: 21.XII.1993 Y.K. .. ..
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katının yarattığı sevinç ve gurur dalgası ile Barış adının kullanım
oranı birden bire yükselmiştir.

Kültür değişimi isimlerimize doğrudan yön verirken bazı isim-
ler de halk arasında değişime uğratılmaktadır: Dulkadiroğlu Beyli-
ğinin ünlü beyi Alauddevle Bey Gaziantep'de bir cami yaptınr ve
bu camiye kendi adını verir. Ancak, Alaüddevle adını söylemek
halkın zoruna gittiği için olmalı, caminin adı halk arasında Alidola
camisi- olur çıkarı. Saru Arslan lakabı ile anılan Kaçar Boyu'n~n
Ağca Koyunlu obasına mensub olan Emir Gune Bey bir sebeple Is..:
tanbul'a çağrılır ve bir süre İstanbul boğazı kıyısında bir yalıda ika-
met eder. Onun oturduğu bu semt Emirgan olur çıkarı. çorum'un
Acceliula ve Accelisani diye anılan bir mahallesi vardır. "uza"
Arapça birinci; "sanı" de ikinci demektir. Ancak Accel kelimesini
hiçbir sözlükte bulmak mümkün olmadı. Ne demek Birinciaccel,
İkinciaccel mahallesi. XVI. yüzyıl Tapu Tahrir Defterleri'nde ise
böyle bir mahalle görülmez. Tahrir defterlerinde Atçı Ali Mahallesi
vardır3• 1824-1836 yılları arasında Atçı Ali Mahallesi kayıp olur ve
Accel-i ula, Accel-i sanı mahalleleri görülmeye başlanır. Bu etimo-
lojik yaklaşıma göre mahallenin 1595'den önceki adını Etçi Ali de-
ğil Atçı Ali okumak daha doğru olacaktır.

Halk sadece yer adlarını değil kişi adlarını da nasıl kolayına
gelirse öylece değiştirmektedir. Şeyh Musa, Şeyhmus olurken, Hızır
ılyas da Hıdırellez olarak kültürümüzdeki yerini alır. çorum taraf-
larında yerleşen Dede Sülü aşiretinin adı aynı şekilde Dedesli olu-
verirs•

Batıda ayrı bir bilim dalı olarak teşkilatlanmış olan kişi ve yer
adları bilimine Onomastik adı verilmekte. Bizim dilcilerimiz ise ye-
rinde bir deyimle Onomastik yerine Adbilim sözünü tercih etmekte-
dirler. Ancak ülkemizde bu bilim dalı henüz bilimselolarak ele

ı.Refet Yinanç, Dulkadir Beyliği, Ankara 1989, s. 127.
2. Faruk Sümer, Oğuzlar, 3. Bs., İstanbul 1980, s. 399.
3. Kelimenin etimolojisi hakkında ilk dikkat çeken kişi Neşet köseoğlu olmuştur.

Bkz.: "çorumun 350 yıl evvelki ile bugünki Mahalle adlan hakkında bir araştırma", Ço-
rumlu, i! 9-10 1939, s. 297 296-304.

4. Sevgi Aktüre, "19. Yüzyılda ve 20. Yüzyıl Başında çorum", Çorum Tarihi, s.
139.

5. Abdullah Gündoğdu, "Çorumda Bir Türk Aşireti: Dedesli", Türk Kültür Tarihi
içerisinde Çorum Sempozyumu, 26-27 Temmuz 1991, Sempozyuma sunulan bu tebliğ
OTAM, Sayı: 3 1992, s. 211-222'de yayınlanmıştır.
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alınmamıştır6. Oysa arşivlerimizde yer alan Mufassal Tapu Tahrir
Defterleri ve Şerıiye Sicilleri bu konuda değerli kaynaklardır.

Biz bu çalışmamızda çorum Mufassal Tahrir Defteri'nden ya-
rarlandık. Ankara Tapu ve Kadartro Genel Müdürlüğü Arşivi'nde
38 numara ile kayıtlı bulunan bu belgeden çorum merkez ve Ço-
rumlu kazasında yaşayan 9606 vergi mükellefinin adlarını tek tek
yazdık, bilgisayara yükledik ve dökümlerini aldık. çorum merkez-
de yaşa~an 2987 vergi mükellefi gibi çevre köylerinde yaşayan
6619 yetişkin erkek nüfusun da tamamı Türk ve Müslümandır.
XIX. yüzyılda şehir içerisinde görülen Ermeni mahallesindeki gay-
rimüslimler XVI. yüzyıldan sonra -büyük ihtimalle İran tarafların-
dan gelerek- buralara yerleşmiştir. Birçok Anadolu kentinde olduğu
gibi doğudan gelenlerin kurmuş olduğu mahalleye Çorumıda da
Şarkiyan Mahallesi adı verilmiştir7•

Şehir içerisinde Ahi ve Ahi Yusuf gibi adlar dikkat çekmekte-
dir. Nasırüddin Ahi Evren 1172-1262 yılları arasında Kırşehir ve
çevresinde Ahilik örgütünü kurmuştur. Moğol baskılarının da et-
kisiyle Ahilik halk arasında revae bulmuş Ankara, Kastamonu,
Çorum gibi şehirlerde de etkisini göstermiştirs. Hatta Osmanlı sul-
tanıarından Orhan (1324-1362) ve ı. Murad (1312-1389) ahi teşki-
latına mensup olmayı onur saymışlardı9• Çorum'da gördüğümüz Ahi
ve Ahi ali, Ahi Yar gibi adlar bu teşkilatın hatıralarını XVI. yüzyıl-
da yaşatan temsilciler olsa gerektir.

Bugün genellikle soyadı olarak kullanılmakta olan bazı hayvan
adlarının XVI. yüzyılda kişiadı olarak kullanıldığını görmekteyiz.
Arslan (6-3)1°,Er Arslan (0-1), Kara Koç (0-4), Kara Kurd (1-1),
Karaca (12-19), Kurd (0-1), Tuğrul (0-2), Çakır (1-2), Şahin (0-1),

6. Halil İnalcık, "Y. Beynelmilel Onomastik İtimIer Kongresi, Salamanca 12-15 Ni-
san 1955", Bellefen, xxn8 1956; Z. Fahri Fındıkoğlu, "Milletlerarası Onomastic Kongre-
si", iş ve Düşünce, XXVLLL2331861; Besim Atalay, Türk Büyükleri veya Türk Adları, İs-
tanbul 1339. Matbaa-i Amire, T.B.M.M. Hükümeti Maarif Yekaıeti Neşr.; Besim Atalay,
Türk Büyffkleri ve Türk Adları, İstanbul 1953; Fuad Köprülü, "Türk Onomastique'i Hak-
kında", IUEF Tarih Dergisi, c. 11950, s. 221-236.

7. Suraiya Faruqhi, "Fatih Döneminden Evliya Çelebi Seyahatnamesine Kadar Ço-
rum", Çorum Tarihi, s. 5. Hitit Festival Komitesi Yay.

8. Sevgi Aktüre, "19. Yüzyılda ve 20. Yüzyıl Başında Çorum", Çorum Tarihi, s.
129. •

9. Neşet Çağatay, "Anadolu Türklerinin Ekonomik Yaşamı Üzerine Gözlemter (Bu
AIan4.a Ahiliğin Etkileri", Belleten, 111/203 1988, s. 495. Bu konuda en son çalışma Hacet-
tepe Universitesi Türk Dili Okutmanlarından Zeki Gürel tarafından yapılmış ve bu sem-
pozyumda tebliğ olarak sunulmuştur.

10. İsimterin yanında parentez içerisinde verilen rakamtardan birincisi kişi adı; ikin-
cisi baba adı olarak kaç kişi tarafından kullanıldığını göstermektedir.
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adları bunlardandır. bu adlar içerisinde Koyun ve Koyun Şeyh adları
dikkatimizi çekmektedir.

çorum'un ünlü şeyhi Koyun Baba'nın türbesi Osmancık'ta bu-
lunmaktadırll• Otman baba Velayetnamesi'ni yazan dervişlerinden
Küçük Abdal, Otman Baba'nın (Olümü: 1478) Arık Çoban diye ad-
landırılan Koyun Baba'nın sırtına binerek denizi geçtiğini yazarıı.
Buna göre Denizli'nin Kale ilçesindeki Horasan dervişi de Osman-
cık'daki Koyun Baba olabilir. Ancak her halde Hacı Bektaş'dan çok
sonra yaşamış olmalıdır. Koyun Baba'nın yaşadığı dönem tam ola-
rak tesbit edilememişse de Fatih ve n. Bayezid devrinde yaşadığı
kabul edilir13• Evliya Çelebi, Koyun Baba adının bu dervişin her
gün belirli saatte koyun gibi melernesi dolayısıyla verildiğini riva-
yet ederl4• Tahrir Defterinde biz Koyun adını taşıyan üç; Koyun
Şeyh adını taşıyan bir kişi tesbit ettik. Koyun adlı kişilerin tamamı
Hatab Deresi köyünde yaşamaktaydı. Bu bilginin ışığı altında Ko-
yun adının bir sıfat değil doğrudan ad olduğunu kabul etmek gere-
kecektir. Ancak ihtiyatlı olmak için İstanbulOsmanlı Arşivle-
ri'nden daha önceki tarihli Tahrir defterlerinde Koyun adının
bulunup bulunmadığını araştırmak gerekir. Aynca Koyun adının
köprü kurulmadan önce bu geçit noktasında sallarla yapılan hayvan
taşımacılığında ücret olarak alınan koyunlardanKoyun Baba'ya ve-
rilen hisse ile de ilgisi düşünülebilir. Bu hisse koyunlar hakkında
TD. 38'in Osmancık nahiyesi kısmında bazı bilgiler bulunmaktadır.

Ali, Hasan, Hüseyin isimleri bütün İslam dünyasınca sevilen
ve saygı ile kullanılan adlardandır. Bu adlar özellikle de Alevi ola-
rak adl~ndırılan vatandaşlarımız arasında daha da ayn bir önem ta-
şırlar. Ozellikle Yozgat yöresinde tesbit edilen Aliverdi gibi adlar
Çorum ve Çorumlu kazasında görülmez. Buna karşılık Ali Balı (6-
3), Ali Cafer (1-0), Ali Fakih (4-2), Ali Koç (1-2), Ali Kitlu (2-3),
Aliyar (6-5), Alişar (2-1) gibi adlar yanında Ak Ali, Ahi Ali, Hoca
Ali, Nur Ali (8-4), Pir Ali (17-11), Şah Ali (6-3), Seydi Ali (15-14),
Dur Ali (11-15) adlarını. da görürüz. Aslında Ali adının kullanım

ll. Prof. Dr. Kemal Yavuz başkanlığında bir heyet tarafından hazırlanmış olan Evli-
yalar ansiklopedisı"nCJe 1618 yılında Edirne'de vefat etmiş bir Nakşibendi şeyhinden ve
Denizli'nin Kale ilçesinin Çarnlarca (Teyner) köyünde medfun bir Horasanlı gazi derviş-
den söz edildiği halde Osmancık'da medfun bu ünlü Horasan erenine yer verilmemiştir.
Bkz.: Evliyalar Ansiklopedisi, c. 8, s. 3-4.

12. Franz Babinger, "Koyun Baba", fA, c. VI, s. 881.
13. Fügen İlter, "Osmanlı Ulaşım Ağında ırmak Kenarı Bir Yerleşme: Osmancık",

Bellefen, 111/203 1988, s. 547.
14. Evliya Çelebi, Seyahatname, c. II, s. 481.
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yüzdesi Adana sancağında Çorum'dan daha yüksektirıs. Buna karşı-
lık Çorumda Ali. ile türetilen isimler daha çok çeşitlilik gösterir.
Bunun yanında Şah Kulu (27-55), Şah Veli, Şahverdi (5-2), Cihan-
şah, Cafer (88-39), Haydar (34-19) gibi isimler de mezheb eğilimi-
ni yansıtan isimler olarak kabul edilebilir.

Osmanlılarda İslam dinine geçen gayrimüslimler tahrir defter-
lerine babalarının Hristiyan adlarıyla değil genellikle "Allahın Ku-
lu" anlamındaki Abdullah baba adıyla kayıt edilmekteydi. Bunlara
kişi adı verilirken de bazı isimlerin özelolarak seçildiğini tesbit et-
mekteyiz. Adana yöresinde bu adların başında Mübarek, Cevher,
Maden gibi adlar gelmektedirl6• Trabzon ve Rumelinin bazı bölge-
lerinde ihtida olayı daha çok olduğu için buna uyulmayarak İsla~-
yete yeni geçen gayrimüslimlere Ahmed, Mehmed, Mustafa gibi Is-
laml adlar verilmiştir.

Çorum'da Abdullah adını taşıyan 31 kişi, baba nesIinde ise 86
kişi bulunmakt~ydı. Çorum şehir merkezinde Cevher adlı iki kişi
yaşamaktaydı. Ikisinin de baba adlarının Abdullah oluşu yukarıda
açıkladığımız ihtida olayı ile ilgili olmalıdır. Maden ismini taşıyan
51.kişiden sadece 2'sinin babasının adı Abdullah'tır. Karagöz adını
taşıyan iki kişinin babasının adlarının Abdullah olduğunu görmek-
teyiz. Ancak Karagöz ismi konusunda hüküm vermek için bu tesbi-
tin yeterli olamayacağını kabul etmemiz gerekir. Bunun dışında ba-
ba adları Abdullah olanların adlarında herhangi bir yığılma
görülmemiştir. Bazı batılı bilim adamları baba adı Abdullah olan
kişilerin tamamını mühtedi saymak eğilimindedirler17• Biz bu görü-
şe katılmadığımızı sebepleriyle birlikte bundan önceki anılan maka-
leIerimizde açıkladık. Veled-i Abdullah'lar konusunda şu hususu da
belirtmekte yarar var: Çorum'da 1575'lerde gayrimüslim nüfus ol-
madığına göre bu ihtida nasıl gerçekleşmiştir? Sanıyoruz bu yeni
müslümanlar ya şehir dışından gelmişlerdi veya bunlar azat edilmiş
kölelerdi. Nitekim şehir merkezinde yaşayan bir kişinin azadı köle
olduğuna defterde işaret edilmiştir. Ancak, XVI. yüzyılda Bursa ve

15. Bkz.: Grafik 5, çorumlu, Adana, Kastamonu kişi adlan karşılaştırması. Burada
adlann kullanım yüzdeleri baz alınarak grafik oluşturulmuştur.

16. Adana'da Mübarek adı taşıyan 78 kişi bulunmaktadır. Bunlardan 75'inin baba
adı Abdullah'tır. Bu konuda geniş bilgi için bkz.: Yılmaz Kurt, "Adana'da 1572 Yılında
Kullanılan Türk Erkek Şahıs Adlan", Bel/eıen, LVII/218 1992, s. 181-182; Yılmaz Kurt,
"Adana Sancağında Kişi Adlan", DTCF TarihAraştırmaları Dergisi, XV126 1991, s. 182-
184.

17. Heath W. Lowry, Trabzon Şehrinin islamıaşma ve Türkleşmesi 1461-1583, çev.
Demet ve Heath Lowry, İstanbul i98 i, s. i i9- 140.
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Biga gibi sancaklarındaki kadar bir mu'tak yani azatlı köle toplulu-
ğunu Çorum'da göremiyoruz. Bursa'da azatlı köle sayısının çok ol-
ması onomastik verilerle de doğrulanmaktadır. Bu şehirde oğul nes-
linde 103 kişi (% 0.426) olan Abdullah adı baba nesiinde 2155'e (%
10.564) ulaşır. Bursa'daki bu ilginç durumun şehirdeki ipek işçiliği
ile ilgisi üzerinde duran Zeynep Sarıışık önemli bir tesbitte bulun-
muşturIS.

Hacı Bayram adı özellikle şehir merkezinde diğer sancaklara
nazaran yaygındır. Baba nesiinde Hacı Bayram adını taşıyan 27 kişi
olduğu halde oğul nesIinde bu rakam 48'e yükselmiştir. Bunu An-
kara'lı Hacı Bayram Veli'nin etkilerinin Çorum'a kadar yayılması
ile açıklayabiliriz. En çok kullanılan isim Mehmed olduğu halde
Hacı Mehmed adının (9-22) daha az kullanılmış olması da bu fikri-
mizi kuvvetlendirmektedir. Çorum çevresinin ünlü şeyhlerinden
Bardaklı Baba, Hacı Bayram Veli'nin halifelerinden olduğu içinl9
tahrir defterlerinden çıkarmış olduğQmuz bu tahmin daha da güç
kazanır.

Türklerde "yayla"nın ayn bir yeri ve önemi vardı. Nasıl Rama-
zan ayında doğan çocuklara Ramazan, Receb ayında doğan çocuk-
lara Receb adı veriliyorsa yaylada doğan çocuklara da Yayla adı ve-
rilmekteydi20• Yayla adı 13 ayn kişi tarafından kullanılmıştır. Baba
nesIinde ise 15 kişi ile Yayla adının % 0.200 oranında kullanıldığını
görmekteyiz.

Yeri, yurdu olmak özlemi, karşımıza Yurd Beyi (2-6), Yurdtu-
tan (1-1) gib isimleri çıkanr. Yol Kulu ismi bu anlamda kullanılmış
olabileceği gibi "Tarikat Kulu" anlamını da taşıyabilir21• Yol Dede
adı da bu düşünceyi kuvvetlendirmektedir. Göç Beyi (5-4), Göç Eri
(0-1) gibi isimler ise doğrudan bu yaylacılıkla ilgili olmalıdır.

Dede Korkut hikayelerinde geçen isimlerden Uruz (1-1), Bey-
rek (13-10) ve aynı ismin bir başka söylenişi olduğunu tahmin
ettiğimiz Beyrük (3-1) adlarının Çorum'da kullanıldığını tesbit et-
mekteyiz. Faruk Sümer, Uruz adının bilinen Rus kavim adından
geldiğini tahmin etmektedir. Salu, Kazan ve Burla Hatun'un tek
oğulları Uruz (Urus) adını taşımaktaydı. Altın Ordu hanı Tokta-

ı8. Zeynep Sanışık, "Bursa Sancağı Kişi Adlannın Değerlendirilmesi", Ankara
1993, s. 16, (DTCF Tarih Bölümü Lisans Tezi).

19. Evliya Çelebi Seyahatnamesi, c. II, s. 641.
20. Laszlo Rasonyi, Tarihte Türklük, 2. Bs., Ankara 1988, s. 24.
21. Bu konuda beni uyaran Prof. Dr. Ahmet Yaşar Ocak olmuştur. Kendisine teşek-

kür ederim.
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mış'ın bir emirinin de adı Urus Koca idi22• Doğumdan sonra çadıra
veya odaya ilk giren kişinin adı veya rütbesi veya o köyde, o oy-
makta misafir bulunan kişinin adı o sırada doğan çocuğa ad olarak
verilmekteydi23• Sümer'in Urus adı konusundaki tahminini de sanı-
yorum bu açıdan değerlendirmek gerekir. Türklerin kelime başla-
rında "re" harflerini telaffuz edemedikleri Remzi yerine iremzi, Rı-
za yerine lrza, lrıza vs. dedikleri bilindiğine göre Uruz, Urus
isimlerinin de Rus kelimesinden geldiği düşünülebilir. Bu ismin
Oruç kelimesi ile ilgisi araştırılmalıdır.

Aşina, Börü Han, Böcü Han olarak okuduğumuz isimler de Or-
taasya günlerinin birer hatırası gibidirler. Aşina dişi kurt, börü ise
genelolarak kurt anlamındadır. Böcü kelimesi ise Türkçe'de "uma-
cı, öcü" anlamındadır24• Aslında XVI. yüzyılda Kurd ismi de 4., 5.
derecelerde kullanılan isimlerdendi.

Türklerde "er" olmak kadar "bey" olmak da önemlidir. Ayni
Bey, Ata Bey, Beylik, ine Bey, Hacı Bey gibi adlar sanıyoruz çocu-
ğun doğumunda verilmiş tarihi şahsiyederin adlarıdır.

Eyne adı Göktürk kitabelerinde ine olarak küçük kardeş anla-
mında geçer2S• İnegöl, İnebolu gibi yer adları da bu anlamda olmalı-
dır. Ancak isim kişi adlarında nedendir bilinmez çoğunlukla Eyne
olarak okunmuş ve günümüze kadar sürüp gelmiştir. Bu tür tartış-
malı adlardan birisi de Dur Ali (11-15) adı ohnuştur. Durmak fiilin-
den emir olarak Dur diye okunan isim, genç, fidan anlamında Tor
olarak da okunabilir. Bizce bu okunuş daha doğrudur. Bu sebeple
biz diğer bu tür isimleri Tor olarak okumayı tercih ettik. Tor Dem,
Tor Hasan, Tor Halil, Tor Hacı isimleri bunlardandır. Buna rağmen
bugün özellikle İçanadolu bölgesinde ismin Durali şeklinin yaygın
olduğunu da belirtmemiz gerekir.

Bununla birlikte ad koyma geleneğimizde Durdu, Durmuş gibi
"durmak" fiilinden türetilen adların ayrı bir yeri olduğunu da bil-
mekteyiz. Çocuk ölümlerinin çok oluşu Türk insanını bu tür isim-
lerden meded umar hale getirmiştir. Durası (2-5), Durdu (1-l),
Durmuş (73-58), Dursun (42-34) adlarının yaygın olarak kullanıl-
ması bu sebeptendir. Bazen çocuğun ölmesini önlemek için çocuk
"dede"ye satılır ve adı da bu yüzden Satılmış (116-45) olurdu. Satıl-

22. F. Sümer, Oğuzlar, s. 399.
23. Rasony, Tarihte Türklük, s. 22.
24. Cem Dilçin, Yeni Tarama Sözlüğü, Ankara 1983, s. 38.
25. Hüseyin Namık Orkun, Eski Türk Yazıtları, Ankara 1987, s. 325: "hatum ... tu1ı

(dul) kalmış inileri (küçük kardeşleri) Kara Bars, Ogul Bars ...".
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mış adının oğul nesIinde daha yaygın olarak kullanılmaya başlama-
sı geleneğin gitti~çe kuvvetlendiğini göstermesi bakımından ilginç-
tir.

Aydoğdu, Aydoğmuş, Gündoğdu, Erdoğdu, Kurd, Arslan gibi
isimler bugün daha çok soyadı olarak kullanılmaktadır.

XVI. yüzyılda en çok kullanılan adlar hangileriydi? Çorum'da
çok kullanılan ad Mehmed (604-341) idi. Mehmed adı tartışmasız
bütün Anadolu'da en çok kullanılan ad idi. Bu durum bugün bile
değişmemiştir. 1974 yılında üniversite sınavına giren öğrenciler
arasında yapılan araştırmada en çok kullanılan kişi adının Mehmed,
en çok kullanılan soyadının Yılmaz olduğu tesbit edilmiştir26•

Mehmed'den sonra en çok Ali (472-338) adı kullanılmaktaydı.
Yaygın olarak kullanılan diğer adlar Mustafa (441-237), Hüseyin
(372-223), Hasan (295- 178), Ahmed (237- 199) adlarıdır. Tablo I'de
yer alan bu 10 adı 3156 kişi ad olaraek kullanmıştı (% 32). Baba
nesIinde ise bu 10 adı 2114 kişi kullanmaktaydı (% 28). XVI. yüz-
yılın ikinci yarısında Çorum'4a kişi adlarında Ahmed, Mehmed,
Mustafa gibi Arapça kökenli Islami adların artması aslında diğer
Anadolu sancaklarında da görülmektedir. Bu durum i~e toplumda
merkezin dini ağırlığının Anadolu'da artması ve Türkçe kökenli İs-
lam öncesi adların terk edilmeye başlaması şeklinde yorumlanabi-
lir. İlk 10 ad içerisinde baba nesIinden oğul nesIine artış gösterme-
yen iki ad Yusuf ve VeIi adları olmuştur (Bkz. Grafik 6).

TABLO I: EN ÇOK KULLANILAN 10 AD

ID. 38 ÇORUMLU KAZASI KİŞİADI BABAADI

ADLAR Sayı % Sayı %

1. MEHMED 604 6.288 341 4.558
2. ALİ 472 4.914 338 4.118
3. MUSTAFA 441 4.591 237 3.168
4. HüSEYİN 372 3.873 223 2.980
5. HASAN 295 3.071 178 2.379
6. AHMED 237 2.467 199 2.660
7. İBRAHİM 197 2.050 139 1.858
8. HIZIR 190 1.977 105 1.403
9. YUSUF 182 1.895 169 2.559
10. VELİ 166 1.728 185 2.473

TOPLAM ......................... 3156 32.854 2114 28.254

26. Aydın Köksal, Dil ve Ekin, Ankara 1980, s. 211: 1. Mehmet %0 49.2, 2. Mustafa
%038.6,3. Ahmet %0 31.6, 4. Ali %026.7.
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% I'den daha çok kullanılan n. grup adların ilk sıralarında Ra-
mazan (154-139), Musa (153-134), Şaban (153-86), Mahmud (151-
131) adlarını görmekteyiz. Şaban ve Receb adlarının Kastamonu ve
Sin<?pçevresinde ilk 10 ad arasına girdiği tesbit edilmiştir2? Osman
ve Omer adları yanında Bayram ve Satılmış gibi adların bu ikinci
grup ad arasında yer alması dikkat çekmektedir. Aşağıdaki Tablo
II'de bu adları ve kullanım yüzdelerini açık olarak görmekteyiz.

TABLO II: % 1'DEN ÇOK KULLANILAN ADLAR

ID. 38 ÇORUMLU KAZASı Kİşİ ADI BABAADI
ADLAR Savı % Savı %
lL. RAMAZAN 154 1.603 139 1.858
12. MUSA 153 1.593 134 1.791
13. ŞABAN 153 1.593 86 1.149
14. MAHMUD 151 1.572 131 1.751
15. OSMAN 135 1.403 44 0.598
16. ÖMER 130 1.353 47 0.628
17. RECEB 129 1.343 59 0.788
18. BÜNYAD 120 1.249 83 1.109
19. SATILMIŞ 116 1.208 45 0.601
20. HİMMET 112 1.166 95 1.270
21. HAMZA 107 1.114 100 1.337
22. BAYRAM 100 1.041 56 0.748
23. HALİL 99 1.031 99 1.323
24. NEBİ 97 1.010 71 0.949
TOPLAM ......................... 1756 18.280 1189 15.891

TABLO III: nı. GRUP ADLAR (% 0.999 - % 0.500)
ID. 38 ÇORUMLU KAZASı Kİşİ ADI BABAADI
ADLAR Savı % Savı %
25. SÜLEYMAN 94 0.973 68 0.999
26. BALı 94 0.973 68 0.909
27. İSA 92 0.958 73 0.976
28. CAFER 88 0.916 39 0.521
29. MURAD 87 0.906 82 1.096
30. İSMAİL 85 0.885 62 0.829
31. DURMUŞ 73 0.760 58 0.775
32. MUHARREM 60 0.625 32 0.428
33. EBUBEKİR 58 0.603 14 0.187
34. BEKİR 57 0.593 16 0.214
35. YAKUB 54 0.562 36 0.481
36. BUDAK 53 0.552 52 0.635
37. MADEN 51 0.531 12 0.160
38. MUHAMMED 49 0.510 18 0.241
39. HACIBAYRAM 48 0.500 27 0.361
40. RESUL 48 0.500 26 0.348
41. ŞAHKULU 27 0.281 55 0.735
TOPLAM ......................... 1118 11.638 .738 9.863
41 AD TOPLAM ............. 6030 62.773 4041 54.009

27. Jülide Akyüz, Kastamonu Sancağı Kişi Adları, Ankara 1991; Müzeyyen Tunç,
Sinop, Taşköprü ve Boyabat Çevresinde Kişi Adları, Ankara 1991, DTCF Lisans tezi.
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Kişiadı olarak 804, babaadı olarak 752 ayrı ad kullanılmıştır.
Kişiadı olarak geçen 804 ayrı adın 368 tanesi sadece birer kişi tara-
fından kullanılmıştır. Kişiadı ve babaadı olarak kullanılan adlann
toplu değerlendirmesinde ise 948 ayrı adın Çorumlu kazasında ad
olarak kullanılmakta olduğunu tesbit ettik. Bu 948 addan Durası,
Beyrük, Çiçek, Ergeldi, Dedek, Göç Eri, Yol Kulu, Türkmen Şah
gibi birçok adın 10.000 erkek adını ihtiva eden Türk Adları Kılavu-
zu'nda yer almadığını gördük. Çorum onomastik tarihi üzerine yap-
tığımız bu çalışma ile Türk şahıs adları sözlüğüne yeni isimler ka-
zandırrruş olmamız bizi ayrıca sevindirmektedir.

9606 kişi 804 ayrı ad kullandığına göre her 11 kişiye bir ad
düşmektedir. 804 ad içerisinde % 0.5'den daha fazla kullanılmış 41
ayrı adı kullanan 6030 kişi toplam kaza nüfusunun % 62'sini oluş-
turmaktaydı. Bir başka deyişle isimlerin % 5'ini teşkil eden 41 adı
nüfusun % 62'sini oluşturan 6030 kişi kullanmaktaydı. Geriye ka-
lan 763 ismi (% 95) ise nüfusun % 32'si ad olarak kullanmaktaydı.

Bundan önceki bu tür onomastik çalışmalarımızda kişi adlann-
da nüfus artmış olmasına rağmen kullanılan ad türünün baba adları-
na kıyasla azaldığını tesbit etmiştik. Çorum'da ise nüfusun artışına
paralelolarak kullanılan ad türünü n de 752'den 804'e çıktığını gör-
dük.

Kullanılan 948 ayrı ad içerisinde en çok kullanılan Türkçe ad-
lar Aydın (44-50), Balı (94-68), Bayram (100-56), Budak (53-52),
Dede (16-14), Durmuş (73-58), Kaya (37-32), Satılmış (1116-45),
Sevindik (31-32) adlandır. Bunun dışında çok güzel Türkçe adlarla
da karşılaşmaktayız. Bunlardan bir kısmı bugün artık kullanılma-
maktadır. Ağca, Akça, Ayaş, Ayvaz, Bağışladı, Bağışlandı, Bilmiş,
Beyrek, Çırak, Çiçek, Çoban, Çalabverdi, Dede Balı, Dönmez,
Doğancı, Doğmuş, Duman (Toman), Durdu, Ede, Ergeldi, Eylük,
Gökçe, Gül Dede, Karaca, Kökes, Göğüs, atamış, Saltık, Sevinç,
Sülemiş, Teke, Taşkın, Tabduk, Yetilmiş isimlerini bu bağlamda
sayabiliriz.

SONUÇ
1575-1576 yıllannda Çorum merkez ve Çorumlu kazasında

kullanılan erkek adları arasında en çok kullanılan adlar Peygamber
ve halife adları gibi Arapça kökenli İslami adlardır. Bunlar, Meh-
med, Ali, Mustafa, Ahmed, Hasan, Hüseyin, gibi adlardır. Türkçe
adlar içerisinde ise Balı, Bayram ve Satılmış adları yaygın olarak
kullanılmaktaydı. .

L __ ~ .......ı
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Çorum'da 2987, Çorumlu kazasında 6619 olmak üzere toplam
9606 kişi 804 ayn adla çağınlıyordu. Bu kişilerin baba neslini oluş-
turan 7482 kişinin de adlan hesaba katıldığında bölgede 948 ayn
adın yaşadığını görmekteyiz. Bunlar içerisinde bugün hiç duyulma-
yan pınl pınl Türkçe adlar bulunmaktadır. Biz bu adlan tesbit edip
Türk Kişiadları Sözlüğünü çıkardığımızda Çorum'un bir köyündeki
Türkmen vatandaşımız televizyonun etkisiyle çocuğuna Cesika adı
vermek gaIğabetini göstermeyecektir. Çorum'un diğer kazalarında
da aynı metodla tarihi onomastik çalışmalan yapmak, daha sonra
bunları günümüzde kullanılan adlarla kıyaslamak Türk kültürüne
ve folkloruna önemli katkılar sağlayacaktır.

Türk Kültür Tarihi İçerisinde Çorum Sempozyumunu düzenle-
yerek bu bilgilerin gün ışığına çıkmasını sağlayan Çorum Valisi
Şevket Ekinci'ye, Belediye Başkanı Dr. Turhan Kılıçcıoğlu'na, İl
Kültür Müdür Vekili Mehmet Yüce'ye ve emeği geçen bütün yetki-
lilere burada teşekkür etmeyi borç bilirim. Sayın Vali'nin ve Bele-
diye Başkanının sempozyumu sonuna kadar ilgi ile izlemesi yanın-
da Çorum cadde ve sokaklarının temizliği karşısında duyduğum
hayranlığı da bu vesile ile ifade etmek isterim.

1....- ... __ J
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KtŞtADI BABA ADI

A D L A R Varak 1 Aded i % Varak i Aded i Yüzde
ABAN 8b 1 O.OLO
ABAZA 63a 1 0.010 1 0.013
ABBAS 9 0.094 8 0.107
ABDt 41 0.427 42 0.561
ABDlBALI 1 0.010 1 0.013

ABDI ŞAH 0.010 1 0.013
ABDIK 12a 1 0.013
ABDUL 18b 2 0.021 2 0.027
ABDULAHAD 3 0.031 2 0.027
ABDULALıM 1 0.010

ABDULCABBAR 2 0.021
ABDULFAKIH 3 0.031 5 0.067
ABDULFETIAH 1 O.oıO
ABDULGAFFAR 1 O.oıO 2 0.027
ABDULGAN1 3 0.031 2 0.027

ABDULKADIR 6 0.062 5 0.067
ABDULKERIM 10 0.104 4 0.053
ABDULLAH 31 0.322 86 1.149
ABDULVEHHAB 3 0.031
ABDURRAHIM 1 O.oıO
ABDURRAHMAN 24 0.249 13 0.174
ABDURREZZAK 4 0.042 8 0.107
ABDUSSELAM 1 O.oıO
ABlDIN 1 0.010
ABlDULLAH 3 0.040

ADIL 6 0.062 2 0.027
ADlLHAN 1 0.010
AGCA 2 0.021 1 0.013
AHI 13a 6 0.062 7 0.094
AHI ALI 1 0.010 1 0.013

AHIMEHMED. 1 0.013
AHIYUSUF 8a 0.010 1 0.013
AHIBAN 1 0.013
AHIYAR 1 0.010 2 0.027
AHMED 237 2.467 199 2.660
AHMEDDEDE 1 0.013
AHMED FAKIH 2 0.021 3 0.040

AK ALI 1 O.oıO 0.013
AKÇA 2 0.021
AKıL 2 0.021
ALEM 1 0.010
ALEMŞAH 2 0.021 0.013
ALEMDAR 0.013
ALEMŞA 0.010
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TD.38 ÇORUMLU KAZAsı Kışı ADI BABA ADI

A D L A R Varak % Varak Yüzde

ALİ. 1 0.010 1 0.013
ALı 472 4.914 338 4.518
ALİBAU 6 0.062 3 0.040
ALıCAFER 1 0.010
ALİCAN 0.013

ALİFAK1H 4 0.042 2 0.027
ALİHAN 3 0.040
ALİKOÇ 1 0.010 2 0.027
ALİKULU 45a 2 0.021 3 0.040
ALİ PAŞA 1 0.010

ALİ PAŞE 0.010
ALİ PIR 0.010 1 0.013
ALlTERZI 2 0.027
ALİM. 1 0.010 1 0.013
ALİŞ AR 2 0.021 1 0.013

ALİYAR 6 0.062 5 0.067
ALLAHVERDI 12 0.125
ALİYULLAH 1 0.013
ALPI 28b 0.010 1 0.013
ANBER 43a 1 0.013
ARAB 2 0.021 5 0.067

ARAB ÇELEBI 0.010
ARAFA 0.010
ARCAN 29b O.oıO 2 0.027
ARDUı. 0.010
ARMA AN O.oıO
ARMAN? 2 0.027
ARSLAN 6 0.062 3 0.040
ARTUK 12a 1 0.013
ARZUMAN 5 0.052 69a 1 0.013
ASAYIŞ 17a 3 0.031 2 0.027

ASIL 0.010
ASILHAN 1 0.013
ASUHAN 1 0.013
AŞıK 3 0.040
AŞıNA 66b 0.010

AŞUR 14 0.146
ATA 8b 0.013
ATA BEY (ATABEK) 21a 0.010 0.013
ATAULLAH O.oıO
AYAN O.oıO 0.013

• Uzun A iledir.
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TD.38 ÇORUM LU KAZASı KIŞI ADI BABA ADI

A D L A R Varak % Varak Yüzde

BEKTAŞ 3 0.031
BENDE 6 0.062 2 0.027
BESAT 1 0.010 2 0.027
BEŞIR 2 0.027
BEYAM 0.010

BEYLİK 51b 1 0.013
BEYREK 13 0.135 10 0.134
BEYRüK 3 0.031 1 0.013
BEYTEMIR 2 0.021 2 0.027
BEYTULLAH 1 0.013

BıYıK 0.013
BILAL 1 0.010
BILMIŞ 18 0.188 7 0.094
BtRUNDA, 1 0.010
BIRUNI 49b 6 0.080

BOLLU 69a 0.010
BOSTAN 0.010 1 0.013
BOYACI 9a 1 0.013
BÖCüHAN 24b O.oıO 1 0.013
BÖRüBEY! 54b 1 0.013
BUDAK 53 0.552 52 0.695

BULDUK 0.013
BULHAYR 1 O.oıO 0.013
BURAK 1 O.oıO
BURHAN II 0.115 13 0.174
BüNYAD 120 1.249 83 1.109
BüNY AD FAK1H 2 0.021 1 0.013
BüYüK 1 0.010

CABBAR 2 0.021
CABBAR FAK1H 1 0.013
CABI 2 0.021 1 0.015
CAFER 88 0.916 39 0.521
CARULLAH 3 0.031 1 0.013

CEMAL 5 0.052 4 0.053
CEVHER 2 0.021 1 0.013
CIHAN 1 O.oıO
CIHAN ŞAH 1 O.oıO 2 0.027
CIHANSUZ 68a 1 0.010

CIVAN 4 0.042
CÖMERT 1 O.oıO
CUMA 7 0.073 1 0.013
CüNEYD 2 0.021 8 0.107
CüNEYD FAK1H 1 O.oıO 1 0.013
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TD.38 ÇORUM LU KAZASı KIŞI ADI BABA ADI

A D L A R Varak i Aded i % Varak i Aded i Yüzde
ÇADıR I 0.010
ÇAGAY 46a I 0.010
ÇAKIR 1 0.010 2 0.027
ÇALAB KULU 1 0.013
ÇALABVERDI 19 0.198 10 0.134

ÇAVUŞ 1 0.010 1 0.013
ÇELEBI 1 0.010 1 0.013
ÇERMEK 55a 1 0.010
ÇıRAK 27 0.281 30 0.400
ÇıÇEK 48b 1 0.010 1 0.013
ÇOBAN 19a 1 0.013

DANI 1 0.010 0.013
DANYAL 1 0.010
DAVUD 23 0.239 15 0.200
DAVUD FAK1H 1 0.010 1 0.013
DEDE 16 0.167 14 0.187

DEDEBALI 9 0.094 2 0.027
DEDE FAK1H 1 0.010 1 0.013
DEDEK 25b 3 0.031 1 0.013
DEGER 1 0.010 1 0.013
DELl 1 0.010

DEMIRKALE 0.010 0.013
DERTl 0.010
DERVI~ AŞıK 1 0.013
DEVEL 1 0.013
DEVLETHAN 2 0.021 2 0.027

DEVLETAN 46a 0.010 2 0.027
DEVLETYAR 0.010
D1N1 0.010
DOÖANCI 63a 1 0.013
DOÖMUŞ 13a 1 0.013

DOÖDUYAR 46b 0.013
DOSTAN 1 0.010
DöNMEZ 1 0.010
DUACI 1 0.010 0.013
DUDUY AR (TUTlY AR) 0.013

DULKADIR 0.010
DUMAN 69b 1 0.013
DUR All 11 0.115 15 0.200
DURAK 39 0.406 45 0.601
DURASI 2 0.021 5 0.067
DURDU 1 0.010 1 0.013
DURMUŞ 73 0.760 58 0.775
DURSUN 42 0.437 34 0.454
DORRICE 65b 1 0.010 1 0.013
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TD.38 ÇORUMLU,KAZASI KIŞI ADI BABA ADI

A D L A R Varak % Varak Yüzde

EBIYUSUF 1 0.010 2 0.027

EBU 1 0.010
EBU KURD 58a 0.013

EBUTALffi 0.010
EBUBEKlR 0.010 14 0.187

EBU DER DA 0.010
EBU DüVEL 48a O.oıO 1 0.013

EBULHAYR 1 0.013

EBULKASIM 16 0.167 8 0.107
EBULMüSUM 2 0.021 6 0.080

EDE 60a 2 0.027

EDHEM 4 0.042 4 0.053
EGLEN ıla 1 0.013

EKlCI 27a 2 0.027
ELEMŞA 48b 0.010

EUF 1 O.oıO
ELVAN 2 0.021 12 0.160

EMENUK 1 0.010 3 0.040

EMlN 1 0.010 1 0.013

EMlNUK 1 O.oıO 2 0.027

EMIR 24 0.250 28 0.374
EMIRAHMED 2 0.027

EMIR ALl 7 0.073 7 0.094
EMIRHAN 5 0.052 5 0.067
EMIR ŞAH 2 0.027

EMIR VEFA 2 0.027
EMIRULLAH 1 O.oıO 1 0.013
EMIR ULLAH FAKlH 1 0.010 1 0.013
EMIRZA 40 0.416 44 0.588
EMRULLAH 3 0.031 9 0.120

EMRE 3 0.040
ENBIYA 7 0.073 6 0.080
ER ARSLAN 1 0.013
ER DIVAN 0.010 1 0.013
ER OlVANE O.oıO 1 0.013

ERGAN1 l3b 1 0.010
ERKULU 12 0.125 8 0.107
ER TüREMIŞ 13a 1 0.013
ER ZAMAN 37a 2 0.021

ERDEBIL 48b 1 0.010 1 0.013
ERDOGDU l3a 2 0.021 2 0.027
ERGELOl 65b 1 0.010
ERIŞDI 28b 1 0.013
ERZAN1 24 0.250 13 0.174
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2 0.027

0.013
13a 0.013

45a 2 0.027

6 0.080

0.013

2 0.027

2 0.027
1 0.013
4 0.053

3 0.040
2 0.027
15 0.200

3 0.040

3 0.040

1 0.013
2 0.027
3 0.040

3 0.040

6 0.080

7 0.094

5 0.067
1 0.013
1 0.013
1 0.013

1 0.013
7 0.094

Varak Yüzde

YIL)ÇORUMLU KAZAsı KİŞİ ADLARı (XVI. YüZ

TD.38 ÇORUMLU KAZASI KIŞI ADI

A D L A R Varak i Aded 1 %

ESED -
ESEN -
ESENLIK 1 0.010
ESIN 52a 1 0.010
ESNAN 1 0.010
ESVED 66b 1 0.010

ESEK -
EVHAD 3 0.031
EVLlYA 4 0.042
EVRAN 1 0.010
EVREN 1 0.010

EYLüK -
EYNE (INE) 2 0.021
EYNE BEY (INE BEY) 4 0.042
EYNE BEY! (INE BEY!) 1 0.010
EYNE GAZI (INE GAZI) 5 0.052

EYNE HACI (INE HACI) 2 0.021
EYNE HAN (INE HAN) 3 0.031
EYNE HOCA (INE HOCA) II 0.115
EYNE KULU (INE KULU) 1 0.010
EYüB 6 0.062

EYüLüK 1 0.010
EYVANı 4 0.042
EYVAT1 1 0.010

FAKIHAHMET 1 0.010
FAZIL 2 0.021
FAZLI 9 0.094
FAZL 1 0.010
FAZULLAH 4 0.042

FERAHŞAD 5 0.052
FERAHZAD 2 0.021
FERHAD 12 0.125

FERES 60a 1 0.010
FERID 2 0.021
FERRUH 3 0.031
FERRUHŞAD -
FETHI -
FETHüDDIN -
FETHULLAH 3 0.031
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KIŞI ADI BABA ADI

A D L A R Varak i Aded i % Varak i Aded i Yüzde
GANI 1 0.010 1 0.013
GAZI 5 0.052 4 0.053
GÖÇBEY! 1 0.010 5 0.067
GÖ8ERI 1 0.013
GÖ üS 2 0.021 1 0.013
GÖK 1 0.013

GÖKDEDE 58a 1 0.010
GÖKÇE 7 0.073 6 0.080
GÖKÇEMURAD 1 0.010 1 0.013
GüLABDAL 1 0.010
GüLDEDE 16a 3 0.031 4 0.053

GüLHAYR 39b 1 0.010 1 0.013
GüL VELI 1 0.010 1 0.013
GüLABI 44 0.458 11 0.147
GüLLO 56b 2 0.027
GüLLOCE 0.010

GüNDOGDU 1 0.013
GüNDOGMUŞ 1 0.010 1 0.013
GüNDüZ 2 0.021 9 0.120
GüVENDlK 10 0.104 16 0.214
GüRBENDE 1 0.010
GüVENÇ 18a 0.013

HABIB 10 0.104 5 0.067
HABIL 18 0.187 11 0.147
HACı 22 0.229 8 0.107
HACı ABDI 3 0.031 2 0.027
HACIAHMED 8 0.083 15 0.200

HACı ALI 11 0.115 20 0.267
HACIARSLAN 1 0.010
HACı AMIL 1 0.013
HAClAYVAZ 3 0.031 2 0.027
HACı BAHŞA YIŞ 1 0.013

HACIBALı 1 0.010 1 0.013
HACIBAYRAM 48 0.500 27 0.361
HACIBEKIR 4 0.042 2 0.027
HACIBEY 1 0.010
HACı BüNYAD 3 0.031 3 0.040

HACICELAL 0.010 2 0.027
HACIDAVUD 0.010 3 0.040
HACIDEDE 0.010 2 0.027
HACIDURMUŞ 0.010 1 0.013
HACIEBI 0.010 1 0.013
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KlŞl ADI BABA ADI

A D L A R Varak % Varak Yüzde

HACIELVAN 1 0.010 1 0.013
HACIEMlR 2 0.021 2 0.021
HACIFAK1H 1 0.013
HACIHAUL 4 0.042 9 0.120
HACIHAMZA 2 0.021 3 0.040

HACIHASAN 5 0.052 9 0.120
HACIHAMDl 1 0.010 1 0.013
HACIHIZIR 2 0.021 1 0.010
HACIHlMMET 1 0.010 4 0.053
HACı HOSEVlN 3 0.031 1 0.094

HACı IBRAHİM 3 0.031 2 0.021
HACIlLYAS 2 0.021 6 0.080
HACılSA 1 0.010 2 0.021
HACllSHAK 1 0.010 1 0.013
HACı İSMAİL 1 0.010 1 0.013

HACIKARA 0.010 1 0.013
HACIKASAM 0.010 1 0.013
HACIKASIM 0.010 1 0.013
HACIKAYA 1 0.013
HACIKEMAL 0.010 4 0.053

HACIKARA 1 0.013
HACIKÖRPE 9b 1 0.010 1 0.013
HACIMAHMUD 3 0.031 9 0.120
HACIMADEN 3 0.031 1 0.013
HACIMANSUR 1 0.010 1 0.013

HACIMEHMED 9 0.094 22 0.294
HACIMEW 3 0.040
HACı MURAD 5 0.052 8 0.101
HACı MUSTAFA 1 0.013 8 0.101
HACIMUSA 1 O.oıO 3 0.040

HACı MOROVVET 0.010
HACı MOSTECAB 1 0.013
HACINASIR 3 0.040
HACINASUH 1 0.013
HAClNEBl 2 0.021

HACı NURULLAH 2 0.021 4 0.053
HACıÖMER 2 0.021 2 0.021
HACı PlR 1 0.010
HACı PlR AHMED 2 0.021
HACIPlRAU 1 0.013

HACı PlR KULU 0.010
HACı PlRt 3 0.040
HACIRAMAZAN 5 0.052 2 0.021
HACIRECEB 1 0.010 2 0.021
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TD.38 ÇORUMLU KAZAsı KtŞt ADI BABAADI

A D L A R Varak % Varak Yüzde

HACısAL1H 0.010
HACı SATıLMIŞ 0.010 2 0.027
HACISELMAN 2 0.027
HACı SEV1NDlK 0.010 1 0.013

HACı SlODIK 1 0.010 1 0.013
HACıstNAN 1 0.010 1 0.013
HACı SüLEYMAN 2 0.021 3 0.040
HACı ŞAH KULU
HACı ŞEMSEDDIN O.oıO 0.013

HACı ŞEYH ALt 0.010 2 0.027
HACITAYYtB 2 0.027
HAClüMMET 2 0.027
HACIVAKKAS 1 0.013
HACı VELI - O.oıO 2 0.027

HACIYAKUB 2 0.021 2 0.027
HACIYAYLA 1 O.oıO 2 0.027
HACı YUSUF 2 0.021 7 0.094
HACIZEYD 1 0.013
HACı ZüLFIKAR O.oıO 1 0.013

HAFIZ 1 0.010
HALEF 1 0.010
HALET l:ıb 1 0.010
HALIL 99 1.031 99 1.323
HAMID 1 O.oıO
HAMlDIN 1 0.010 1 0.013
HAMDl 5 0.052 4 0.053
HAMDULLAH 18 0.187 28 0.374
HAMZA 107 1.114 100 1.337
HAMZABALı 1 O.oıO 1 0.013

HAMZAFAK1H 1 0.013
HAMZAHACı 1 0.013
HAN 1 0.010 2 0.027
HAN AHMED 2 0.021 2 0.027
HANFAK1H 1 0.013

HANKULU 1 0.013
HANPAŞA 1 0.010 1 0.013
HANEFI 5 0.052 3 0.040
HANEFI FAK1H 1 0.010 1 0.013
HANIFI 3 0.031 2 0.027

HARUN 1 0.010
HASAN 295 3.071 181 2.419
HASAN ABDAL 1 O.oıO
HASAN ALl 1 O.oıO 0.013
HASANBALı 1 0.010
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı Kışı ADI BABA ADI

A D L A R Varak % Varak Yüzde

HASANDEDE 0.013
HASAN FAKtH 0.013
HAŞ1Ml 0.010
HAYATİ O.oıo 0.013

HAYDAR 34 0.354 19 0.254
HAYR 1 O.oıo 1 0.013
HAYRAN 4 0.042 4 0.053
HAYREDDIN 1 O.oıo 1 0.013
HAYRULLAH 1 0.010

HIZIR 190 1.977 105 1.403
HIZIRABDAL 1 0.013
HIZIRBALI 12 0.125 6 0.080
HIZIR FAKtH 5 0.052 2 0.027
HIDAYET 1 O.oıo
HIMMET 112 1.166 95 1.270
HOCA 3 0.031 5 0.067
HOCAALI 3 0.031 4 0.053
HOCABEY 3 0.031 1 0.013
HOCA ISHAK 1 O.oıo
HOCA YAKUB 1 0.013
HOSüN 68a 2 0.021 1 0.013
HUBYAR 9a 7 0.073 5 0.067
HURŞID 2 0.027
HUYUŞ llb 1 0.013
HüDABAHŞ 0.010 2 0.027

HüDAVERDI 40 0.416 24 0.321
HüSAM 6 0.062 2 0.027
HüSAM FAKt H 1 O.oıo 2 0.027
HüSEYIN 372 3.873 223 2.980
HüSEYIN ABDAL 1 0.013
HüSEYIN FAKt H 2 0.021 2 0.027
HüSEYIN KULU 5 0.052 1 0.013

IBADULLAH 2 0.021 3 0.040
IBRAHIM 197 2.050 139 1.858
ıBRAHIM FAKtH 1 0.013
IDRls 25 0.260 20 0.267
IHTIYAR 27 0.281 19 0.254

IL 0.010
ILALDl 1 0.013
ILEMIN 1 0.013
ILBAOUR 69a 1 0.010 1 0.013
ILYAS 94 0.979 65 0.869
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KIŞI ADI BABAADI

A D L A R Varak i Aded i % Varak i Aded i Yüzde
lMAM 0.013
lMAMKULU 3 0.031
lMAMMUSA 1 0.013
IMAN 0.010
lMIRZA 3 0.040

INALALI 1 0.010
'INAN 48b 1 0.010 1 0.013
INAYET 2 0.021 1 0.013
ISA 92 0.958 73 0.976
ISA BALı 4 0.042 2 0.027

ISA FAKlH 2 0.021 3 0.040
ISFENDIYAR 1 0.010 4 0.053
ıSHAK 39 0.406 43 0.575
ISLAM 3 0.031 2 0.027
ISMA1L 85 0.885 62 0.829

ISRAFIL 3 0.031 5 0.067
ISRA1L 9 0.093 8 0.107
ISTlBA 1 0.013
IVAZ 6 0.062 3 0.040
IVAZŞAH 1 O.oıO 1 0.013
ızzEDDIN 2 0.021

KABIL 7 0.073 7 0.094
KADEMBASDI 1 0.010 3 0.040
KADı 2 0.021
KADIR 3 0.031
KADIR KULU 4 0.042 3 0.040

KADIR SOFU O.oıO 1 0.013
KADIRI 1 0.013
KADIMI 1 0.010
KADRI 2 0.021 1 0.013
KALENDER 22 0.229 3 0.040

KANBER 1 O.oıO 2 0.027
KARA 2 0.021 2 0.027
KARABALı 1 O.oıO 1 0.013
KARAHAMZA 2 0.027
KARA HüSEYIN 0.010 1 0.013
KARAILSAY 1 0.013

KARAKOÇ 60a 4 0.053
KARA KURD 1 0.010 1 0.013
KARAMEHMED 2 0.021 1 0.013
KARA ÜMMET 1 0.010 1 0.013
KARA VELI 1 0.010 2 0.027

KARACA 12 0.125 19 0.254
KARACA LüTFULLAH 1 0.013
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KIŞI ADI BABA ADI

A D L A R Varak i Aded i % Varak i Aded i Yüzde
KARACASOLMEN 1 0.010
KARAGÖZ 2 0.021 2 0.027
KARAMAN 3 0.031 3 0.040
KARAOGLAN 1 0.010
KARIMIŞ 60a 0.013

KARLU 2 0.021 4 0.053
KASIM 35 0.364 47 0.628
KASIM FAKIH 1 0.013
KAYA 37 0.385 32 0.428
KAYA FAKIH 1 O.oıO 1 0.013

KAYA HAN 1 O.oıO
KAYALI 29b 2 0.21 1 0.013
KEMAL II 0.115 7 0.094
KENAN 3 0.031 5 0.067
KEREM 1 O.oıO 1 0.013

KEREMODDIN 1 0.013
KERIM 0.010 1 0.013
KESKIN 8b 4 0.053
KESLIK 1 O.oıO 1 0.013
KILAVUZ 2 0.021 1 0.013
KILIC 2 0.021 8 0.107
KINIK 1 O.oıO
KIYAS 1 O.oıO 0.013

KIYMAS 58b O.oıO 0.013
KIZIL 46a 0.010
KIÇIBEY O.oıO
KOCA 0.010

KOCAMAN 51b 1 0.010
Koç ALI 7 0.073 5 0.067
KOÇBABA 1 0.013
KOÇU 2 0.021 1 0.013
KOÇDAN 13a 1 0.013

KONMUŞ 1 O.oıO
KORKUD 2 0.021 2 0.027
KOYUN 60b 3 0.040
KOYUNŞEYH 54a 1 0.013
KÖKES 65a 0.010

KÖSE ŞABAN 1 O.oıO 1 0.013
KÖSI l3b 2 0.021 4 0.053
KUBAD 29 0.302 35 0.468
KULAVUZ 1 0.010 2 0.027
KULAGUZ 3 0.040

KULKAL 60b 2 0.021
KULU 35 0.364 19 0.254
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KİŞİADI BABA ADI

A D L A R Varak i Aded i % Varak i Aded i Yüzde
KUMAR1 1 0.013
KUMAŞ 0.010
KUMRAL 0.013
KURD 0.010

KURDTUTAN 1 0.013
KUTBEDDlN 2 0.021 3 0.040
KUTLUBEY 2 0.021 1 0.013
KüÇüK 7 0.073 6 0.080

LATIF 8 0.083 3 0.040
LüTFl 3 0.031 3 0.040
LüTFULLAH 8 0.083 16 0.214

MADAN 29a 3 0.031 2 0.027
MADEN 51 0.531 12 0.160
MAGAZ 66b 1 0.010 1 0.013
MAHARA 57a 1 0.013
MAHMUD 151 1.572 131 1.751

MAHMUD ÇELEBİ O.OıO 0.013
MAHMUDFAK1H O.OıO 0.013
MAHSUM 0.010

MAKSUD 27 0.281 28 0.374
MALKOÇ 2 0.021 1 0.013
MAMIK 1 0.010
MANSUR 36 0.375 24 0.321
MARUF 1 0.010

MA'SUM 2 0.021 2 0.027
MA'ŞUK 1 0.013
MAZLUM 1 0.013
MEHDl 7 0.073 3 0.040
MEHMED 604 6.288 341 4.558

MEHMED FAK1H O.OıO 3 0.040
MELDAN 31b 1 0.013
MEMl 24 0.250 15 0.200
MEMüK 1 0.010 1 0.013
MENDEK lSa 1 0.013

MENTEŞE 15 0.156 16 0.214
MERCAN 1 0.010
MERDAN 2 0.027
MERVAN1 63b O.oıO
MESUD 0.013

MEŞAYlH 0.013
MEVLANAALI 0.010 0.013
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KlŞl ADI BABA ADI

A D L A R Varak i Aded i % Varak i Aded i Yüzde
MEVLANA BAYEZ1D 0.010
MEVLANA HASAN 0.010 0.013
MEVLANAlsA 0.010 0.013

MEVLANA KASIM 0.0101 0.013
MEVLANA MUSA 0.013
MEYDAN 1 O.OıO
MEZ1D 12 0.125 23 0.307
MEZ1DFAKİH 1 O.OıO
MlHMAD 19a 2 0.021 5 0.067
MlHMAN 2 0.021
MİHNET 1 O.OıO 0.013
MİHRYAR 1 0.0101
MlKDAD 0.013

MlR 1 0.010 0.013
MlRKULU 1 0.010 0.013
MlR VEL! 1 0.010
MlRZA 4 0.042 3 0.040
MIsKiN 1 0.013

MUARRlF 1 0.013
MUHAMMED 49 0.510 18 0.241
MUHARREM 60 0.625 32 0.428
MUHIB 1 O.OıO
MUHTAR 11 0.115
MUHYlDDlN 1 O.OıO
MURAD 87 0.90L6 82 1.096

MURADFAKİH 1 O.OıO
MURTAZA 38 0.396 6 0.080
MUSA 153 1.593 134 1.791
MUSADEDE 1 0.013
MUSAFAKİH 1 0.013

MUSAŞEYH 0.013
MUSLU 2 0.021
MUSTAFA 441 4.591 237 3.168
MUSTAFA FAKİH 1 o.oıO
MUTTALIB 2 0.021

MUZAFFER 7 0.073 10 0.134
Mü'MlN 3 0.040
Mü'M1N ÇELEBI 1 0.013
MüNAD! o.oıO
MüNCl 13a 0.010

MüNEVVER 1 O.OıO 3 0.040
MüRSEL 3 0.031 4 0.053
MüRüVVET 17 0.177 24 0.321
MüSAFİR 1 o.oıO 1 0.013
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KIŞI ADI BABA ADI

Varak i Aded i Varak i Aded i Yüzde i
A D L A R %

MüSLIM 12 0.125 '6 0.080
MüSLüMAN - 1 0.013
MüSTECAB 25 0.260 4 0.053
MüŞERREF - 1 0.013
MüŞTAK 69a 1 0.010 -
MüYESSER 15 0.156 5 0.067

NAMI - 1 0.013
NASI 1 0.010 1 0.013
NASIB 9 0.094 8 0.107
NASIR - 1 0.013
NASRULLAH 1 0.010 1 0.013

NASUH 22 0.229 17 0.227
NAZAR 30 0.312 25 0.334
NEBI 97 ı.oıO 71 0.949
NEBI FAKIH 1 0.010 3 0.040
NEFES 9 0.094 10 0.134
NESIMI 23 0.239 24 0.321

NESIMI FAKIH 1 0.010 -
NESIL 1 0.010 -
NESLI 1 O.oıO -
NlMETULLAH 1 O.oıO 2 0.027
NlYAZ 4 0.042 -
NUR ALI 8 0.083 4 0.053
NURDEDE 1 O.oıO 1 0.013
NURHAMUN - 40a 1 0.013
NURHAN 4 0.042 2 0.027
NURHASAN. - 1 0.013

NUR YAHŞ1 1 0.010 -
NUR YAHYA 13a 2 0.021 -
NURAN 1 0.010 1 0.013
NURDAN 31b 2 0.021 2 0.027
NURDUTAN 1 0.010 -
NUREFAKIH - 1 0.013
NUR1 2 0.021 2 0.027
NURIDEDE 1 O.Olü 1 0.013
NURlBAHŞ - 46a 2 0.027
NURICE 1 0,Ql0 1 0.013

NUR LU - 3 0.040
NURUBENDE 1 O.OLÜ -
NURULLAH 24 0.250 25 0.334
NUSRET 4 0.042 5 0.067
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TD.38 ÇORUMLU KAZASI KIŞI ADI BABA ADI

A D L A R Yarak % Yarak Yüzde

OÖUZ l7a 2 0.021 2 0.027
OL HAN 1 0.010
ORUC 40 0.416 22 0.294
ORUC ŞEH 1 0.416 1 0.013
OSMAN 135 1.403 44 0.588
OSMANFAK1H 1 0.010 1 0.013
OTAMIŞ 1 0.013

ÖDüL 25a 5 0.052 2 0.027
ÖMER 130 1.353 47 0.628
ÖZGüN 1 0.010 1 0.013

PAŞE 1 0.013
PERVANE 1 0.010 1 0.013
PIR AHMED 18 0.187 20 0.267
P1R All 17 0.177 11 0.147
PIR AZız 1 0.013

PIR BABA 1 0.010
PIR BENDE 1 0.010 2 0.027
PIRBUDAK 5 0.052 2 0.027
PIR CIYAN 9 0.094 1 0.013
PIR DEDE 12 0.125 14 0.187

PIR FAK1H 1 0.010 1 0.013
PIR GNB 5 0.052 5 0.067
PIR HASAN 1 O.oıO 3 0.040
PIR HACI 1 0.010 1 0.013
PIR HOCA 1 0.010 2 0.027

PIR HUN 1 0.010 0.013
PIR INAN 1 0.010 0.013
PIR KADEM 1 0.010
PIR KALEM 1 0.010
PIR KULU 25 0.260 33 0.441

PIRMEHMED 10 0.104 12 0.160
PIR MEZID 2 0.021 2 0.027
PIR MUHAMMED 1 0.013
PIRNAZAR 4 0.042 7 0.094
PIR NEFES 10 0.104 11 0.147

PIR SND 1 0.010
PIR SULTAN 1 0.010
PIR YELl 24 0.250 38 0.508
PIRCE 4 0.042 3 0.040
PIRI 42 0.437 67 0.895

PIRI FAK1H 0.013
PIR HÖSüN 0.010
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KtŞt ADI BABA ADI

A D L A R Varak i Aded i % Varak i Aded i Yüzde
PİRLO 4 0.042 5 0.067
PtRUBENDE 19a 4 0.042 2 0.027
PİRZADE 4 0.042 3 0.040
P1YALE 11b 1 0.010
POLAD 3 0.031 3 0.040

RAHMANKULU 1 0.010 1 0.013
RAMAZAN. 154 1.603 139 1.858
RECEB 129 1.343 59 0.788
RESUL 48 0.500 26 0.348
REYBt 1 0.010 1 0.013

REYHAN 0.010 2 0.027
REYHAN ŞEH 1 0.010
RıDVAN 5 0.052
RıZA 2 0.021 1 0.013
ROSDEM 9 0.093 II 0.147

SAAT 3 0.031 5 0.067
SADAKA 1 O.oıO
SADt 4 0.042 2 0.027
SADıK 3 0.031 2 0.027
SADULLAH 7 0.073 16 0.214

SAFA II 0.114 II 0.147
SAF! 3 0.031
SAGRICI 9a 1 0.013
SAİD VAKKAS O.OıO 1 0.013
SAKCA O.oıO
SALI 6 0.062 3 0.040
SAUH 9 0.094 6 0.080
SAUHiAH 1 0.010 1 0.013
SALTI 4 0.053
SALMAN 47b 3 0.031

SAMt 2 0.021 1 0.013
SARU 6 0.062 9 0.120
SARUHAN 1 0.010 1 0.013
SARUVEU 1 0.010 1 0.013
SARUCA 1 0.010 2 0.027

SATI 6 0.062 10 0.134
SATILMIŞ 116 1.208 45 0.601
SATıR 1 0.013
SEFER 23 0.239 6 0.080
SEFER ŞAH 1 0.010

SELAM 1 O.oıO
SELAMET ı O.OıO 1 0.013
SELIM 2 0.021 5 0.067
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KIŞI ADI BABA ADI

A D L A R Varak % Varak Yüzde

SELMAN 2 0.021 8 0.107
SEVDIYAR 35b 1 0.010

SEVlNÇ 1 0.010 2 0.027
SEVINDIK 31 0.323 32 0.428
SEYDI 31 0.323 41 0.548
SEYDIAHMED 17 0.177 28 0.374
SEYDI ALI 15 0.156 14 0.187

SEYDI FAK1H 0.010 2 0.027
SEYDl GAZ1 o.oıO 2 0.027
SEYDI KASIM 1 0.013
SEYDl MAHMUD 1 0.010
S~YDl MEHMED 2 0.021 0.013

SEYDl MUHAMMED 0.013
SEYDI ŞAH 1 0.010
SEYFEDDIN 1 O.OıO
SEYFt 2 0.021
SEYYlD GAZI 0.013
SIDDIK 3 0.031
SINAN 1 0.010 2 0.027

SINAN FAK1H 1 0.013
SIYAMI 3 0.031 1 0.013
SOFU 2 0.027
SÖKLÜ 2 0.021 1 0.013
SUBOGAN 1 0.013

SUNULLAH 0.010
SÜBHANVERDI 0.010 1 0.013
SÜLEMIŞ 1 0.013
SÜLEYMAN 94 0.979 68 0.909
SÜLEYMAN FAKIH 2 0.021 1 0.013
SÜLMEN 14 0.136 21 0.280

ŞABAN 159 1.655 86 1.149
ŞA'DAN 41b 1 o.oıO 1 0.013
ŞADl 8 0.083 4 0.053
ŞADMAN 1 0.010 1 0.013
ŞAH ALI 6 0.062 3 0.040

ŞAH ÇELEBI 1 0.013
ŞAH HÜSEYIN 0.010 1 0.013
ŞAH KUBAD 1 0.013
ŞAH KULU 27 0.281 55 0.735
ŞAH RUH 1 0.013

ŞAH RUY 27b 0.013
ŞAH VELI 0.010 0.013
ŞAHABEDDIN 0.010 0.013
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı Kışı ADI BABA ADI

A D L A R Varak i Aded T % Varak i Aded r Yüzde

ŞAHIN 1 0.013
ŞAHVERDI 5 0.052 2 0.027

ŞAMIL 2 0.021 0.013
ŞEHBAU 1 0.010
ŞEHRI 1 0.013
ŞEHRIMAN 49a 1 0.010 3 0.040
ŞEHRIYAR 12 0.125 10 0.133

ŞEHSUVAR 13 0.135 18 0.241
ŞEMIYüDDIN 1 0.013
ŞEM'I 56a 0.010
ŞEMS 0.010 2 0.027
ŞEMSEDDIN 2 0.027

ŞEMSI 0.010 1 0.013
ŞEREF O.oıO 2 0.027
ŞEREFRAZ 38b o.oıo
ŞEREFI 1 0.013
ŞERIF o.oıo 2 0.027

ŞEYH 1 0.013
ŞEYH ABDAL 1 0.013
ŞEYHAHMED 1 0.013
ŞEYH ALİ 1 O.oıO 2 0.027
ŞEYH ARSLAN 4 0.042 1 0.013

ŞEYH BEYl 45b 1 O.oıO 0.013
ŞEYH FAK1H 2 0.021
ŞEYH IBRAHİM 1 O.oıO 1 0.013
ŞEYHI 5 0.052 4 0.053
ŞtıR 36b 1 0.010 1 0.013

ŞUAYB O.oıO 1 0.013
ŞüCA' 1 0.013
ŞüKRULLAH 13 0.135 7 0.094
ŞüKRü 2 0.021 1 0.013
ŞüKüR 7 0.072 7 0.094

TABDUK 65a 1 0.010
TAHIR 6 0.062 17 0.227
TAHIR FAK1H 1 0.013
TANRIVERDI 5 0.052 4 0.053
TANRIVERMIŞ 7 0.073 5 0.067

TAŞKUN 4 0.042 0.013
TATAR 0.013
TAYKUZ 1 O.oıO
TAYYlB 9 0.094 10 0.134
TEKE 1 0.013
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KIŞI ADI BABAADI

A D L A R Varak i Aded i % Varak i Aded i YÜZde
TEKEU 0.013
TEKEŞ i 0.010 0.013
TEMESSüKAT ŞEH 33a 0.010
TEMüR 1 0.013
TEMüRDEDE 2 0~021 2 0.027

TERCüMAN 2 0.021
TERZIHAMZA 1 0.010 1 0.013
TIMUR 7 0.073 4 0.053
TIMURHAN 2 0.021 3 0.040
TOKLU ÇELEBI 1 O.oıO 1 0.013

TOPALAK O.oıO
TORDEM llb O.oıO
TOR HACı 0.010
TORHASAN 0.010 7 0.094
TORHAUL 1 0.013
TORHOCA 0~01O 2 0.027

TOR ŞAH 1 0.010 1 0.013
TORAHAN 2 0.021 3 0.040
TORAHOCA 1 0.010 2 0.027
TUGRUL 13a 2 0.027
TURABEY 0.010

TURAHACı 1 O.oıO 2 0.027
TüRABI LO 0.104 1 0.013
TURAN 2 0.021 1 0.013
TURAN ABDAL 1 0.010 1 0.013
TURGUD 11 0.115 12 0.160

TURHAN 5 0.052 6 0.080
TüREMIŞ llb 1 O.oıO
TüRKMEN 39b 1 0.013
TüRKMENŞAH 3 0.031 36b 2 0.027

UBEYD 1 0.010
UGURLU 6 0.062
UGURLU FAKIH 1 0.010 1 0.013
ULAŞ 4 0.042 9 0.120
ULU 1 O.oıO 2 0.027

ULUBEY 1 0L.OI0
ULUCA 41b 1 O.oıO
UMUR 21 0.219 23 0.307
UMUR FAKIH 1 0.010 1 0.013
UMURSOFU 1 0.013
URUZ 0.010 1 0.013
USTAGIR 62a 1 0.013

_J
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KIŞI ADI BABA ADI

A D L A R Varak i Aded i % Varak i Aded i Yüzde
OMID 1 0.013
OMMET 30 0.311 20 0.267
ONSIDDlN 28a 1 0.013
OVEYS 26 0.271 28 0.374
OVEYSKULU 1 0.010 1 0.013

VEFA 2 0.021 6 0.080
VEFADAR 1 0.010 1 0.013
VELED 4 0.042 1 0.013
VELI 166 1.728 185 2.473

VELIABDAL 1 0.013
vELIFAKIH 3 0.031 6 0.080
VELI~YH 1 0.010
VELI AM 0.013
VELI KADı 0.013

VEYSEL 1 0.010 4 0.053
VERMIŞ 1 0.010
VlLDAN 4 0.042 0.013

YADlGAR 6 0.062 3 0.040
YAGAN 50a 1 0.010
YAHŞI 16 0.167 17 0.227
YAHŞIFAKlH 1 0.013
YAHYA 28 0.291 16 0.214

YAHYAFAKlH 1 0.010 1 0.013
YAKUB 54 0.562 36 0.481
YANAR U 69b 1 0.010
YANIŞ 28b 1 0.010 0.013
YANIŞ FAKlH 1 0.010 0.013

YAR 1 0.013
YARAHMED 7 0.073 13 0.174
YARALI 1 0.013
YARAMIŞ 11b 4 0.042 5 0.067
YARAŞ 40a 1 0.013
YARGELDI 2 0.027

YAR LI 1 0.010
YAYLA 13 0.135 15 0.200
YAYLA HACı 1 0.013
YAZıCı 1 0.013
YEN! BEYl 18b 1 0.013

YETILMIŞ 1 0.010
YEVMABDAL 1 0.010
YEVMHAYR 2 0.021 2 0.027
YEVMGELDI 41b 1 0.010 1 0.013
YEVAM 1 0.010
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TD.38 ÇORUMLU KAZASı KIŞI ADI BABA ADI

A D L A R Varak % Varak Yüzde

YOLDEDE 1 0.010 1 0.013
YOLKULU 12 0.125 12 0.160
YOLCU 61a 1 0.010
YÖRüK 56b 1 0.013
YUNUS 25 0.260 29 0.388

YUNUS ABDAL 1 0.013
YURDBEYl 38b 2 0.021 6 0.080

YURDTUTAN 66a 1 0.010 1 0.013
YUSUF 182 1.895 169 2.259
YUSUFFAKIH 1 0.010 3 0.040

ZAH1D 3 0.031 3 0.040
ZAKIR 1 0.010 2 0.027
ZATI 1 0.010
ZATIYAR 1 0.013
ZEKERIYA 8 0.083 2 0.027

ZEYN 1 0.013
ZEYNEL 10 0.104 1 0.013
ZEYNELABIDIN 1 0.013
ZEYNI 3 0.031
ZEYNIFAKIH 1 0.010 1 0.013
ZüLFIKAR 13 0.135 3 0.040
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